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Ikt. szám: 1/863-1/2016. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. június 01-én 7.30 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester, 

 Dr. Balogh Emil Lajos (8.14 órától) 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Salamon Edina jegyzőkönyvvezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy Dr. Balogh Emil Lajos képviselő nincs jelen, így a jelenlévő képviselők száma 6 fő, az 

ülés határozatképes, azt megnyitja. Kéri a napirendi pontok elfogadását.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

152/2016. (VI. 01.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

1. A TOP-3.2.1-15 „Az önkormányzati tulajdonú épületek, intézmények 

infrastruktúra energia-hatékonyság központú rehabilitációja, megújuló 

energiaforrások fokozott használatának ösztönzése” kódszámon és címen 

kiírt pályázaton való részvétel 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Csopak Község Önkormányzatának Sportfejlesztési Koncepciója (2016-2020) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 

3. melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására kiírt pályázaton való részvétel 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1.) A TOP-3.2.1-15 „Az önkormányzati tulajdonú épületek, intézmények infrastruktúra 

energia-hatékonyság központú rehabilitációja, megújuló energiaforrások fokozott 

használatának ösztönzése” kódszámon és címen kiírt pályázaton való részvétel 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Balogh Balázs alpolgármester: Azt beszélték hosszú ideje, ha mód van arra, hogy 

valamelyik épületet ellássák napelemmel, akkor most az iskola a legalkalmasabb épület erre. 

Ez lehetővé teszi az energiakorszerűsítést. A napelem marad, amit önállóan lehet 

megpályázni. Javasolja, hogy mindenképpen próbálják meg, mivel 100%-os támogatású 

pályázat, önrész nem szükséges hozzá, tehát vesztenivalójuk nincs. A projekt előkészítésére 

az EMORT-tal van szerződésük, akik a pályázatokat figyelik. Ebben az esetben semmilyen 

tájékoztatást nem kapott tőlük, hogy ez a pályázat van. A beadási határidő június 7., ezért 

kérte, hogy most tárgyalják, mert mindenképpen be kellene adni. Az elmúlt két nap kutatott 

céget, aki meg tudja oldani ilyen rövid idő alatt a pályázatírást. Nem bízná ezt a pályázatot az 

EMORT-ra. Van egy mérnöki, energetikai rész. A Profectus Global Mérnöki Tanácsadó Kft-

től kapott egy szerződés-tervezetet. Ennek az előkészítésére egy díjat határozott meg, ami 

350.000,- Ft+ÁFA összeg lenne. 20-30 milliós beruházás, ez az ár jóval alatta van az 

EMORT-os 2,5%-os előkészítési költségnek. Ez a cég vállalja, hogy el tudja határidőre 

készíteni. El kell dönteni, hogy ezt a szerződést elfogadják-e, a jegyzőnőnek át kell majd 

nézni és az esetleges módosításokat végre tudják hajtani. Javasolja, hogy az árajánlatot 

fogadják el, és akkor június 7–ig el tud készülni a pályázat. 

 

Dr. Balogh Emil Lajos képviselő az ülésre 8 óra 14 perckor megérkezett, így a jelenlévő 

képviselők száma 7 főre módosult! 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ez mit takarna? 

Balogh Balázs alpolgármester: Napelemek kerülnének kihelyezésre az iskola tetejére. Az 1-

1,5 milliós villanyszámlát lehetne közel 0 közelibe hozni. Többször nézte statikus is, az egyik 

a templom felöli oldal, a másik a belső udvar felöli oldal, ahova el lehet helyezni. Javasolja, 

nyújtsák be a pályázatot. Az egyik döntés lenne, hogy nyújtsák be a pályázatot, a másik pedig 

az előkészítésre vonatkozik. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy nyújtsák be a határidőig a pályázatot. 100%-os 

támogatású pályázat. Kéri, fogadják el, hogy Magyarország Kormányának felhívása alapján, a 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében, a TOP-3.2.1-15 „Az 

önkormányzati tulajdonú épületek, intézmények infrastruktúra energiahatékonyság központú 

rehabilitációja, megújuló energiaforrások fokozott használatának ösztönzése” kódszámon és 

címen kiírt pályázaton, a Csopaki Református Általános Iskola épületének energetikai 

fejlesztésével, ezen belül napelemes rendszer kiépítésével vegyenek részt és a projekthez a 

szükséges összeget biztosítsák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

153/2016. (VI. 01.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Magyarország 

Kormányának felhívása alapján, a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

keretében, a TOP-3.2.1-15 „Az önkormányzati tulajdonú épületek, intézmények 

infrastruktúra energiahatékonyság központú rehabilitációja, megújuló energiaforrások 

fokozott használatának ösztönzése” kódszámon és címen kiírt pályázaton, a Csopaki 

Református Általános Iskola épületének energetikai fejlesztésével, ezen belül 

napelemes rendszer kiépítésével részt kíván venni. 

 

A projekt megvalósításához szükséges összeget biztosítja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a TOP-3.2.1-15 kódszámú pályázat 

keretében a Csopaki Református Általános Iskola épületének energetikai fejlesztésével 

kapcsolatos pályázati anyag összeállításával, projektterv elkészítésével és összeállításával, 

valamint az ezzel kapcsolatos tanácsadói feladatok elvégzésével a Profectus Global Mérnöki 

Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű Társaságot bízzák meg az árajánlatában szereplő 

350.000,- Ft+ÁFA összegért és a projekt megvalósításához szükséges összeget biztosítsák. 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

154/2016. (VI. 01.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP-3.2.1-

15 kódszámú pályázat keretében a Csopaki Református Általános Iskola épületének 

energetikai fejlesztésével kapcsolatos pályázati anyag összeállításával, projektterv 

elkészítésével és összeállításával, valamint az ezzel kapcsolatos tanácsadói feladatok 

elvégzésével a Profectus Global Mérnöki Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű 

Társaságot (1138 Budapest, Párkány u. 21. 3. em. 8.) bízza meg az árajánlatában 

szereplő 350.000,- Ft+ÁFA összegért. 

 

A projekt megvalósításához szükséges összeget biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

2.) Csopak Község Önkormányzatának Sportfejlesztési Koncepciója (2016-2020) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Wellesz Zoltánt kérték meg, aki elkészítette a sportfejlesztési 

koncepciót6, ami nagy valószínűséggel megfelel a feltételeknek, hogy ez a pályázat beadható 

legyen. 1-e a beadási határideje. Reméli, minden benne van, ami a pályázatírók szerint 

szükséges. 

Balogh Balázs alpolgármester: Hűen tükrözi a jelenlegi állapotot. Ez az anyag alkalmas 

arra, hogy ezt most elfogadják. 
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Simon Attiláné képviselő: Az anyagban szerepel, hogy a bizottságok tárgyalták. A 

bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. A bizottságokkal meg kell nézetni, hogy a 

megfogalmazott célokat beépítsék a költségvetésbe, mert van olyan, ami nem biztos, hogy 

benne van. Erre érdemes később visszatérni. 

Ambrus Tibor polgármester: Kerüljön ki az előterjesztésből az a rész, hogy a bizottságok 

tárgyalták. Kéri fogadják el Csopak Község Önkormányzatának 2016-2020. évi 

Sportfejlesztési Koncepcióját elfogadja. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

155/2016. (VI. 01.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak 

Község Önkormányzatának 2016-2020. évi Sportfejlesztési Koncepcióját elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

3.) Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. 

melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására kiírt pályázaton való részvétel 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ugyanaz a BM pályázat, amit beadtak. Több célt meg lehet 

határozni. 1-e a beadási határidő. A Kossuth utca alsó részének, a gyógyszertárnak a vasútig 

tartó részét el lehetne kezdeni a járdaszegélyt. 15% maximumot lehet elérni. Az egyik 627 m 

a Füred felöli rész 577 m járdaszakasz. Az egyiknek 16.300.000,- Ft, a másiknak 16.800.000,- 

Ft+ÁFA lenne a költsége. Maximum az egyik oldalt tudnák megcsinálni. Ahogy jönnek fel a 

vasútállomástól a Dózsa György utcától a jobb oldalt használják, majd a bal oldalt. Javasolja, 

a Füred felöli oldalt, mert az a leggyakrabban használt rész. Célszerűbb azt az oldalt 

megcsinálni, a másik oldalt pedig nem. Amennyiben lenne rá pénz 5.000.000,- Ft, akkor a 

vasúttól a Dózsa György utcáig lévő részt is tegyék hozzá, hiszen ott azt a részt használják. A 

pályázatot adják be a Füred felöli oldalra, ez 5.000.000,- Ft-os önrészt jelentene az 

önkormányzatnak.  

Varga József képviselő: Fentről egészen a vasútig és a Füred felőli rész lenne? 

Ambrus Tibor polgármester: Igen, a szűkülettől a vasútig. 

Balogh Balázs: A Füredi oldalt javasolja. A másik önrészt igényelne, a jövő évi költségvetés 

függvényében tudnak dönteni. Tegyék függővé, hogy milyen az anyagi helyzetük. Az egyik 

oldalt mindenképpen meg kell csinálni. Nem érti, hogy miért hosszabb a Paloznak felöli járda. 

Ambrus Tibor polgármester: A gyógyszertár bejáratáig terjed. A Füred felöli oldalt tenné 

fel szavazásra. Adják be a 85% támogatású BM által kibocsátott pályázatra a Kossuth utca 

járda Füred felöli oldalát. Ki kell dolgozni, hogy mennyibe kerülne az a szakasz. Ez is a 

következő évet terhelné. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

156/2016. (VI. 01.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. 

melléklet II. 3. pont a) b) c) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására kiírt pályázaton a Csopak, Kossuth utca keleti, a Vasúti 

átjáró – Paloznaki u. közötti 627 m hosszú, változó szélességű pályaszakasz 

felújításával részt kíván venni. 

A pályázat megvalósításához szükséges bruttó 20.688.000,- Ft összeget, ebből bruttó 

5.688.000,- Ft saját forrás összegét biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: 2016. május 15. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 7.45 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor   Dr. Szántód Anita 

 polgármester    jegyző 


